
Pin č. 1643

Východiska k posouzení návrhů záměrů a
opatření

Zobrazit pin Východiska k posouzení návrhů záměrů a opatření v aplikaci

 

Akce:

Územní studie Šárecké údolí, Tichá-Horní-Dolní Šárka 
sarudoli.axiohm.cz

 

Stav:

Koncept

 
 

Tisknul: Vladan Hodek (hodek@axiohm.cz)

Datum tisku: 29. 1. 2022 17:11

 
 

Pořizovatel Objednatel Zpracovatel

 
Magistrát hl. m. Prahy Městská část Praha 6

axioHM s.r.o. IČ: 27186113 
Ing. arch. Vladan Hodek 

E-mail: hodek@axiohm.cz

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.113915163024,14.368174114268,19,hybrid;false,false,false,false-[746,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50
https://sarudoli.axiohm.cz/
mailto:hodek@axiohm.cz


Popis

Vize

Vědomě rozvíjet Šárecké údolí jako přírodní a kulturně historický fenomén evropského významu dokládající 
harmonický vztah člověka a krajiny. Trvale rozvíjet místo pro život. (Jako místo, které je ukázkou tisíciletého působení 
člověka. Člověka, který je součástí přírody a jeho činnost spoluutváří stabilní a harmonickou krajinu s bohatými 
ekosystémy vysoké hodnoty.)

Strategický cíl 

Šárecké údolí se rozvíjí se jako rekreačně oddechové území města v souladu s vizí jsou koordinvány zájmy rezidentů 
i ochrana přírodního parku Šárka - Lysolaje. (Rozvíjí se podmínky pro celoroční pěší návštěnost parku. Zlepšují se 
podmíky pro hospodářské, rekreační a oddechové funkce, které přináší odpovídající udržitelnou péči o veřejné i 
soukromé území parku).  

Specifické cíle

A. Přispívá k údržbě vypásáním, přiměřeným sešlapem, sečením. Podporuje hospodářské aktivity a prořezávání 
náletů.  
B. Zlepšuje prostupnost územím, podporuje polyfunkčnost, podporuje rozvoj infrastruktury, vybavenosti, hřiště, 
společenské prostory a prostory pro setkávání a spolkové aktivity.  
C. Rozvíjí město krátkých vzdáleností, život dle spádovosti. Podporuje budování sociální soudržnosti, zdravé město 
pro život a rozvoj inovací. 



Detail

Každý jednotlivec má své zájmy, priority, potřeby, představy, cíle. V dnešní globalizované a neustále proměňující se
společnosti je nezbytné trvale vyednávat shodu na okruhu společných zájmů, které se opírají o nejlepší možné poznání
a jsou pro nás společnými východisky k naší práci a rozhodování.  






